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Årsregnskab 2024 Albertslund Golfklub

Resultat.
Året resultat for 2024 blev et underskud på kr.105.615 og det trækkes fra den oprindelige
egenkapital.

Resultatet er ca. 128.000 dårligere end budgetteret.

Indtægterne er ca. 146.000 kr. lavere end forventet, medens udgifterne er ca. 18.000

Anlægsaktiver indregnes til anskaffelsespris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.
Afskrivningerne er baseret på et skøn over de enkelte aktivers brugstid og beregnet
lineært:

5-10 årContainere og maskiner

10 årInventar, bane- og vandingsanlæg

20 årMaskinhus

40 årKlubhus

Årets resultat anses ikke helt tilfredsstillende, idet medlemsantallet er faldet mere end
forventet.

Investeringer

Der er foretaget investeringer i 2024, Shelter, Greenklipper, Bordbænkesæt og
Kompressor.

Fremtiden

Bestyrelsen indstiller at kontingentet for 2025 fastholdes på nuværende niveau.

Budgettet for 2025 viser et forventet overskud på 24 t. kr.
Kontingentindtægterne er baseret på 340 seniormedlemmer, 1 juniorer, 20 ynglinge og
studerende, 100 flexmedlemmer samt 13 passive medlemmer. Derudover forventer vi en
tilgang af nye medlemmer svarende til en indtægt på 108 t. kr.

Regnskabspåtegning

Efterfølgende årsregnskab 2024 indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Albertslund, den

Kasserer Susanne FriisFo mand Aksel

Ing Jo nne son

Svend Troelsen

30. januar 2025
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Årsregnskab 2024 Albertslund Golfklub

Revisionspåtegning

Til medlemmerne i Albertslund Golfklub

Konklusion
Jeg har revideret årsregnskabet for Albertslund Golfklub for regnskabsåret 2024.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af resultat, aktiver,
passiver og den finansielle stilling.

Grundlag for konklusion
Jeg har udført revisionen i overensstemmelse med god revisionskik. Det er min opfattelse,
at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for min konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede.
Ledelsen har end videre ansvaret for den interne kontrol.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Mit mål er at opnå sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en
revisionspåtegning med en konklusion.
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Årsregnskab 2024 Albertslund Golfklub

Resultatopgørelse for perioden 1/1 til 31/12 2024

Note

1

3

4

5

2

6

6

6

7

7

7

4. februar 2025

Indtægter:

Kontingenter

Skabsleje

Sponsorindtægter

Drikkevaresalg, netto

Diverse

Indtægter i alt

Udgifter:

Banedrift

Ungdomsudvalg

Driving range/træner

Elitehold

Klubhusdrift

Administration

Turneringsudvalg,netto

Sponsorudvalg

Begynderudvalg

Infoudvalg

DGU

Udgifter i alt:

Resultat af drift

Afskrivninger:
Container og maskiner

Baneanlæg

Vandingsanlæg

Maskinhus og inventar

Bagrum/kontor

Klubhus

Afskrivninger i alt:

Resultat før finansielle poster

Finansielle poster:

Renteindtægter

Renteudgifter

Finansielle poster i alt:

ÅRETS RESULTAT

Der fordeles således :

Pulje til særlige formål
Egenkapital

2023

2.127.695

165.119

115.184

80.400

85.472

30.440

2-604310

1 .380.682

-5.850

137.825
3.793

189.891

592.576

16.142
2.683

-378

399

88.687

2.406.450

197.860

41.540
18.075

7.774

22.554

9.819

85.476

185.238

120622

4.454

29.183
24729

-12.107

-19.815
7.708

-12.107

2024

1.993.887

158.570

117.223

71 .650

102.968

39.503

2.483.801

1.368.858

0

139.147
0

180.082

587.812

16.112
544

2.125
289

95.379

2.390.348

93.453

40.265

18.193
7.774

20.100

86.222

172.554

-79.101

4.383

30.897

26.514

-105.615

-105.615

-1050615

Budget 2024

i 1.000 kr.

2.113
165

150

90

105

5

2.628

1 .368

142
7

180

610

13
3

85

2.408

220

43

14

8

20

85

170

50

27

27

23

23

23

Budget

2025

1 1.000 kr.

2.148
160

125

75

110
11

2.629

1 .378

169

7

187

550

16

1

5

95

2.408

221

39

18

8

20

0

85

170

51

27

27

24

24

24
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Årsregnskab 2024 Albertslund Golfklub

Note

6

6

6

7

7

7

8

4. februar 2025

Balance pra 31 december 2024

AKTIVER:

Anlægsaktiver:
Container og maskiner

Baneanlæg

Vandingsanlæg

Maskinhus

Bagskabe

Klubhus

Anlægsaktiver i alt

Omsætningsaktiver:
Debitorer/udlæg og lager

Likvide beholdninger
Kassekredit og kassebeh.

Omsætningsaktiver i alt

AKTIVER I ALT

PASSIVER:

Egenkapital:

Egenkapital pr. 1/1
Årets resultat

Pulje til særlige formål

Egenkapital pr. 31/12

Gæld:
Nykredit

Kassekredit

Kreditorer

Periodisering indtægter

Personaleforpligtelser mv.

Gæld i alt:

PASSIVER I ALT

9 Leasingforpligtelse

2024

146.665

94.685

15.544
340.374

1 .409.343

2.006.611

1 10.043

790.320

900.363

2.906.974

1 .593.882

-105.615
1488.267

162.444

10650711

1 .066.070

53.907

38.150

98.136

1256.263

2.906.974

2023

1.000 kr.

178

70

23

360

1 .479

2.110

135

916

10051

3.161

1 .590

4

1 .594

162

1.756

1.152

86

18

149

1 .405

30161
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Årsregnskab 2024 Albertslund Golfklub

Noter

Note 1 - Kontingenter

Kontingent, aktive

Kontingent, passive

Kontingent, flexmedlem-l

Kontingent, flexmedlem-2

Kontingent, flexmedlem-3

Kontingent, juniorer

Kontingent, ynglinge

Kontingent, studerende

Note 2 -

Turnerinqsudvalq,
Resultat matcher, netto

Sponsorindtægter

Note 3 - Bane drift Personaleomkostninger

netto

Note 4 -

Ungdomsudvalg

Note 5 -

Administration

4. februar 2025

Vedl.hold & drift af maskiner

Vedligeholdelse af bane

Vedligeholdelse i øvrigt

Baneadministration

Kommunalt tilskud og andre

indtægter

Omkostninger

Telefon og server m.v.
golfbox

Udgifter til kontingentopkrævning mv

scorekort

GLFR
Kontorhold, printer m.v.
Golfspilleren i centrum m.v.
Forsikringer

Småinvesteringer og vedligehold

Klubarrangementer og sponsorer
Tab kontingenter

Bestyrelsen /repræsentation

2023

2.127.695

2.127.695

16.142

16.142

984.683

258.480

137.149
370

103800682

-5.850

-5.850

12.701

35.194
8.143

22.889

13.325

51.462
6.631

21 -452

0

20.485

17.119

2024

1 .993.887

1.993.887

kr.

kr.

kr.

kr.

kr.

16.112

16.112

998.220

238.829

118.701

13.108

1.368.858

14.532

33.912
6.623

21.412

13.306

43.948

3.840

23.975

19.905

12.069

Budget
2024

i 1.000 kr.

2.113

2.113

5.300

500

750

1 .300

2.450

1 .400

2.500

2.500

13

13

1 .008

220

125

15

10368

10

35

3

16

14

50

25

4

26

16

Budget

2025
i 1.000 kr.

2.148

2.148

5.300

500

750

1 .300

2.450

1 0400

2.500

2.500

16

16

1.017
214

132

15

1378

12
35

7

25

14

46

25

24

15
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Årsregnskab 2024 Albertslund Golfklub

Kontingent andre organisationer

Generalforsamling

Rekrutering

Diverse

Løn

Note 6 - Anlægsaktiver
Anskaffelsessum, 1/1
Årets tilgang

Årets afgang

Anskaffelsessum, 31/12

Akkumulerede afskrivninger 1/1
Årets afskrivninger

Akkumulerede afskrivninger 31/12

RESTVÆRDI 31/12

Note 7 - Anlæqsaktiver

7.643

1 .863

192

2.896

370.581

592.576

2022

198

-20

178

11.575
1.722
-2.942

4.185
379.750

587.812

Container

og

Maskiner

3.381 .954

8.979

303900933

3.204.003

40.265

3.244.268

146.665

Maskinhus

2.068.159

2.068.159

1.707.685

20.100

1.727.785

340.374

2023

178

-5

-5

-6

162

4

2

20

5

380

610

Baneanlæg

2.505.153
43.243

2.548.396

2.435.518

18.193

2.453.711

940685

Bagr./Kontor

573.188
O

573.188

573188
0

573.188

0

2024

162

162

10

2

10

5

320

550

Vandings-

anlæg

712.560

712.560

689.242

7.774

697.016

15.544

Klubhus

3.865.940

17.004

0

3.882.944

2.387.378
86.222

2.473.600

10409344

Note 8 - Pulje til

særlige formål

Note 9 -

4. februar 2025

Anskaffelsessum pr. 1/1
Årets tilgang

Årets afgang

Anskaffelsessum pra 31/12

Akkumulerede afskrivninger 1/1
Årets afskrivninger

Akkumulerede afskrivninger 31/12

RESTVÆRDI PR. 31/12

saldo 1/1
indskudt

alarmsystem

opvaskemaskine

ovn
saldo 31/12

Leasingforpligtelse
Klubben har leasingforpligtelser for ca. 19 t.kr. og en lejeforpligtelse på ca. 120 t.kr.
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